
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2021 року               м. Стрий                                    № 391

Про представлення до нагородження 

Розглянувши клопотання трудового колективу виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 01.11.2021р., громадських організацій «Асоціація 
футболу Стрийської територіальної громади», «Спілка учасників АТО 
Стрийщини» про звернення до Львівської обласної державної адміністрації 
щодо внесення до Президента України подання про нагородження Канівця 
Олега Леонідовича, Стрийського міського голови, орденом «За заслуги» ІІІ 
ступеня, враховуючи його вагомий внесок в соціально-економічний та 
культурний розвиток Стрийської міської територіальної громади, 
становлення і зміцнення місцевого самоврядування, запровадження дієвих 
інструментів співпраці влади з громадою, активну громадську позицію, 
керуючись ст.39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.7 Закону України «Про державні нагороди України», п.13 Статуту 
відзнаки Президента України ордена «За заслуги», виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Звернутися з клопотанням до Львівської обласної державної 
адміністрації про внесення до Президента України подання щодо 
нагородження Канівця Олега Леонідовича, Стрийського міського 
голови, орденом «За заслуги» ІІІ ступеня.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 
справами виконкому О.Затварницьку.

Перший заступник
міського голови       Микола ДМИТРИШИН


